
令和 2 年度政務活動費収支報告書

中　野　哲　朗

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

合　　　計 206,104

33,896

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

広 聴 費 0

事 務 費 0

資料購入費 9,262 地方議会運営辞典　他

広 報 費 196,842 なかの哲朗市議会通信（№20～23）

調 査 旅 費 0

資料作成費 0

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　考

研究研修費 0



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 4 24 5 48,125 48,125 191,875

2 4 24 5 11,352 59,477 180,523

3 5 15 4 5,500 64,977 175,023

4 8 7 5 40,095 105,072 134,928

5 8 28 5 6,072 111,144 128,856

6 10 28 5 40,095 151,239 88,761

7 10 28 5 5,161 156,400 83,600

8 1 12 5 40,095 196,495 43,505

9 1 12 5 5,847 202,342 37,658

10 1 23 4 902 203,244 36,756

11 2 10 4 2,860 206,104 33,896

12

13

14

15

16

17

18

19

20

206,104 33,896

支出額（円）

1 0

2 0

3 0

4 9,262

5 196,842

6 0

7 0

206,104

資料購入費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

合　　　計

合　　　　　計

科目の区分

研究研修費

調査旅費

資料作成費

議会だより（第23号：12月議会報告）

議会だよりポスティング代金

書籍購入

書籍購入

議会だよりポスティング代金

書籍購入

議会だより（第21号：６月議会報告）

議会だよりポスティング代金

議会だより（第22号：９月議会報告）

議会だよりポスティング代金

令和 年度　政務活動費支出簿

中　野　哲　朗

適　　　　用

交付金

議会だより（第20号：３月議会報告）














































